
Mexico
HIDALGO

Quincena FinalEntidad Federativa Quincena InicialNombreRFC CURP

Fuente : Informacidn proporcionada por las Entidades Federativas

Cargo

Firma

Formato: Movimientos de Plazas
Fondo de Aport^ciones para la Educacidn Tecnologica y de Adultos/lnstituto Nacional para la Educacidn de los Adultos (FAETA/INEA)

Eliminadas siete palabras correspondiente a la Clave Unica de Registro de Poblacion y siete palabras correspondiente al Registro Federal de Contribuyentes con Homoclave, con fundament© en los artfculos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacibn Publica, en correlacidn al 114 de la Ley de Transparencia y 
Acceso a la Informacion Publica para el Estado de Hidalgo; toda vez que corresponde a informacibn de caracter confidencial por tratarse de datos personales de conformidad a Io dispuesto por los articulos 3 fraccion IX de la Ley General de Proteccibn de Datos Personales en Posesibn de Sujetos Obligados y el correlative 3, fraccibn 
________ _______ _____________________________________________________________________________ VII de la Ley de Proteccibn de Datos Personales en posesibn de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo.__________________________________________________________________________________________ _____

Cbdigo de 
Pago

Origen 
Presupuestaf 
de la plazas

Partida 
Presupuestaf

Clave de 
Categoria

Horas 
Semana 

Mes

Clave de nlvel 
de puesto

Clave de 
nivel de 
sueldo

Tipode 
movimlento

Her. Trimestre 2025
Hoja 1 de 1

Zona
EconbmicaClave de 

Unidad
Numero de 

Plaza

Educacidn
Secretarfa de Educacidn Publica

Clave Presupuestaf
Clave de 

Sub 
Unidad

HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO 
HIDALGO
HIDALGO

PROF. PEDRO PORRAS PgREZ 
Nombre del

HONORIO GARCIA MORENO________
EMMANUEL MARTINEZ SANCHEZ
GERARDO SOLIS TORRES
GERARDO SOLIS TORRES
CHRISTIAN EDUARDO BASURTO PEREZ 
ICHRISTIAN EDUARDO BASURTO PEREZ 
buAN ALBERTO ANGELES ROJAS

2.2.2.2.2.2. 
i

11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301

01003
01003
01003
01003
01003
01003
01003

13705
13701
13202
13202
13703
13703
13852

0 
0 
0 
0 
0 
0
0

T03820
T03810
A01806
A01807
T03803
A01806
T03803

00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0
00.0

T03820
T03810
A01806
A01807
T03803
A01806
T03803

7_ 
5. 
A 
5_ 
2_ 
3_ 
2

B_ 
_B 
B
B 
B 
B_ 
B

2.
2. T
2.22
i

202513
202514
142017
202516
201321
202517
202517

999999
999999
202515
999999
202516
999999
999999

SAN AGUSTIN TLAXIACA, HIDALGO A ( 
Lugar y Fecha

1
12
4
17
14
13
14

Gobierno de
Mexico

DE 2025


