



Formato: Movimientos de Plazas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

**HIDALGO** 

3er. Trimestre 2025

Hoja 1 de 1

Entidad Federativa		CURP	Nombre	Origen Presupuestal de la plazas	Clave Presupuestal							1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Clave de				
	RFC				Partida Presupuestal	Código de Pago	Clave de Unidad	Clave de Sub Unidad	Clave de Categoría	Horas Semana Mes	Número de Plaza	Clave de nivel de puesto	nivel de sueldo	Zona Económica	Tipo de movimiento	Quincena Inicial	Quincena Final
HIDALGO			HONORIO GARCIA MORENO	1	11301	01003	13705	0	T03820	0.00	1	T03820	7	В	1	202513	999999
HIDALGO			EMMANUEL MARTINEZ SANCHEZ	1	11301	01003	13701	0	T03810	0.00	12	T03810	5	В	1	202514	999999
HIDALGO			GERARDO SOLIS TORRES	1	11301	01003	13202	0	A01806	0.00	4	A01806	3	В	3	142017	202515
HIDALGO			GERARDO SOLIS TORRES	1	11301	01003	13202	0	A01807	0.00	17	A01807	5	В	3	202516	999999
HIDALGO			CHRISTIAN EDUARDO BASURTO PEREZ	1	11301	01003	13703	0	T03803	00.0	14	T03803	2	В	3	201321	202516
HIDALGO			CHRISTIAN EDUARDO BASURTO PEREZ	1	11301	01003	13703	0	A01806	0.00	13	A01806	3	В	3	202517	999999
HIDALGO			JUAN ALBERTO ANGELES ROJAS	1	11301	01003	13852	0	T03803	0.00	14	T03803	2	В	1	202517	999999

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas

Eliminadas siete palabras correspondiente a la Clave Única de Registro de Población y siete palabras correspondiente al Registro Federal de Contribuyentes con Homoclave, con fundamento en los artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en correlación al 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo; toda vez que corresponde a información de carácter confidencial por tratarse de datos personales de conformidad a lo dispuesto por los artículos 3 fracción IX de la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados y el correlativo 3, fracción de Datos Personales en posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo.

PROF. PEDRO PORRAS PÉREZ Nombre del Responsable

DIRECTOR GENERAL DEL IHEA

Cargo

Firma

SAN AGUSTÍN TLAXIACA, HIDALGO A 06 DE OCTUBRE DE 2025

Lugar y Fecha